〔お客様　各位〕

　　平素は格別の愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件、パワーフィルタ及びTRAFYの一部、仕様変更がございますのでお知らせ致します。

  　　－記－

　　 1．変更内容:

　　　　　　①RNFTD形の銘板変更

　　　　　　②取説３か国語化

　　　　　　③梱包箱リサイクルマ－クの追加

　　２．変更理由：

　　　　　　①RNFTD形のUL・CSA・EN・CEマーキング対応を図りました。

　　　　　　②低電圧指令・EMC指令対応の為、英文取説を標準添付しました。

　　　　　　③中国RoHs対応の為、中国語取説標準添付、梱包箱リサイクルマ－クを追加しました。

　　３．変更対象機種及び項目：

　　　４．実施時期：

　　　　　　２０１７年４月１日より

　　今回の改訂に際し形式及び、販売価格の変更はございません。

一以上ー
 　　　　　(担当　増子)

Rep No.TR16-025a
2017月０３月17日

富士電機テクニカ株式会社
営業本部)全国営業推進室

 パワ－フィルタ ・TRAFY仕様変更のお知らせ